*a Al. Exod. al. Padibiterens. b C. eod. tit. in 3. compilas.
c Al. Gaudion. al. Gardener. al. Gerundus. d Difinitiam
& discrimina. e Ad quod est tutum ut solemniter transcribatur
conc. l. unum testamentum. ff. detestamen. f Probandam.
g Vid. l. a. C. de divers. rescriptis.*

M m m

super hoc perpetuum imponens silentium, monasterium pronuncies perpetua libertate gaudere, nostro sibi privi-legio resignato.

[1 Qui Apofolico mandato parentes, privilegia felicis rever-dariorum Agapi. & Iohanni Poni, p. nostrorum sua presencia fideli-lier confecerunt, teneros eorum sub sigilla suis nobis fideliter transmittentes. Ven.queg.f.n. G. Remen. Archapsicopus tunc E-piscopus Præneltinus in partibus illius officium legatum exercens, seniores prævilegiorum suorum sub sigillo proprio, nostro fecit con-fiditui presentari.]

CAP. V.

Non valet confirmationis, quam religiosi impetravit a Papa sa-per temporales administrationes seu prioratu, si tacuit se regulari: si vero expedit, re scriptus presumitur falsum: quia Papa non confuerat concedere, h.d. cum sequent.

Idem Episcopo & proposito Vicen.

Ad nostram b. audientiam proposito Nemanen. & ec-clesia significante pervenit, quod quidam canonici Nemanen, ecclæsiæ à nobis literas confirmationis super administrationibus suis obtinere laborant, religiosi fu-s conditione suppresa. Cum igitur regulares personis non confueverit Apofolica fides aliqua personaliter confirmare: mandamus, quatenus confirmationes, quas ab ipsis canonici (cum regulares existant) noveritis taliter impetratas, denunciatas irritas & inane.

CAP. VI.

Idem dicit, quod supra cap. proxi.

Idem.

Porrecta d nobis ex parte tua petito continebat, quod plures ex religiosis, qui prioratibus & aliis admini-strationibus præsumi, à nobis super ipsis, quoad vixerint possidendi confirmationis literas se adserunt impetrare: [1 & 2.] Cum igitur à cancellaria nostra hujusmodi literas emanasse non credamus: mandamus, quatenus illos, qui tales literas exhibuerint, in quibus prioratus vel administrationes, tanquam religiosi confirmantur, eosdem punias, tanquam falsitatis auctores. Si vero in eis non sit mentio religiosi sacerdotum, illa tantum tacita ve-xitate subreprias denuncias non valere.

[2] Quarum occasione bona sacerdotum primatum distrahatur & consumunt, afferentes se fibi quoad prioratus illos nulla ratione sub-effe.]

CAP. VII.

Sententia seu laudum contra formam juris vel compromissi la-tum per arbitrios, licet per Papam in forma communis confirmationis, non tenet.

Idem nobis viro Mattheo de e Reversi.

Examinata f. causa, que vertitur inter te & milites Campanicos super ecclesia sancti Angeli, perpendiculari-mus arbitrium, quod vice dominus Sabinius, dicebatur

Super eodem negotio promulgatis, contra formam

a Referrato. b C. eod. tit. in 3. comp. c Neumaen, sed ego Nemaen scribendum patru, cui lectio aliquo vetero ad-peplularunt. d C. de referr. m 3. comp. e Rivaria. f C. eod. tit. in 3. comp.

ris & compromissi fuisse dictatum. Vide ton. illius confirmationis. C. Papa prædecessor nobis, ut auctoritate ma-verat illud, sicut provide latum fuerat, & de tempore parte receptum, decernimus ipsum iuratum & obser-vatum.

CAP. VIII.

In confirmatione ex certa scientia, dicta, facta, nec aucto-rive: nec voces, si verbum confirmationis praedita non con-firmat.

Honorius III. illigisti Regi, baronibus, & milie-

& aliis hominibus Episcopis.

Emeracilis frater N. Archepiscopus Nicholai.

Fragans eius transflamis nobis petitione certitudinem quod inter ipsos & vos super quibusdam territor-iis Albanam, Episcopo a tunc Apolloniu facto amicabilis compo-sitioni intercepit: emplice atque quod b. quantocum eam auctoritate Apoloniu non mari contingenter, statim debet executione mandari.

Veniam licet, si per nos confirmata, & tamen evidentiam literis confirmationis tenor corponam inferrus, ipsam tamen renouit observare, occidere, frivo-los prætentientes, tum ex eo, quod in literis literam confirmationis, (tenorem compositionis) in fa-ctum ecclesiæ Romane præcedat, tum non dubia confuta, scilicet, si cum fine prædicta pars facta est, in eisdem literis continuo. [1 & 2.] Matrem, con-tenus si præmissa veritas suffragauit, compo-nendem adimplere cureris.

[1] Cum igitur nudum contra Drunc. scilicet, si in ea contra prædictas perfunctas iniquisfa carioli diligenter rebus.

beat. Ivn. vo.]

CAP. IX.

Collatio ecclesiæ altera facta per legatos, & per legati-

mata, iussi clericis non ledit.

Idem universi Abbatibus & prelatis, ac omni-

bus & clericis in Confessione damp-

confutauit.

S. Va nobis & Patriarchæ Conflantino pollicitatione

sfitione monstravit, quod cum quidam velici-

mentes occasionem ex eo, quod I. Presbyteri Canis-

factio Apofolica fides legitima, quibusdam alio-

& clericis in spiritualibus & temporalibus confon-

teria & eorumdem, ipsi Patriarchæ obedire resul-

te, ei de iuribus patriarchalibus respondere, in sua pro-

potionis adjutorium inducentes confirmationis hinc

de collatione a fide Apofolica impetrare.

[1] In tur. g. nolimus jura, quia diecelanis debentur, per-